ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 7 . 2 0 1 9                          №  2 1 3

Об отзыве на проект

федерального закона

№ 717228-7 «О внесении

изменений в статью 30 Закона

Российской Федерации

«Основы законодательства

Российской Федерации

о культуре» и отдельные

законодательные акты

Российской Федерации в связи

с совершенствованием

законодательных механизмов,

регулирующих доступ детей

к культурным ценностям

и культурным благам»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 717228-7 «О внесении

изменений в статью 30 Закона Российской Федерации «Основы законодатель-

ства Российской Федерации о культуре» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием законодательных меха-

2

низмов, регулирующих доступ детей к культурным ценностям и культурным

благам».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по культуре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области                                               В.Н. Киселев